令和２年５月１８日

 関係中学校長 様

中学校体育連盟吉川支部長 吉田 豊彦

学校総合体育大会地区予選会の中止について（通知）

 日頃より、学校体育協会の事業にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和２年５月７日付け通知県中体連発第２５号の「令
和２年度学校総合体育大会の中止について」、５月８日付け埼葛中体連連絡協議会の
事務連絡「令和２年度学校総合体育大会合同予選会・各支部予選会の中止について」
の通知がございました。

このことを受け、本支部においても、下記のとおりの対応をいたします。

 つきましては、貴校関係職員に周知くださいますようお願いいたします。

記

１ 学総大会地区予選会・市内予選会について

 (１)中止とする。

 (２)理  由 ・感染拡大防止対策と生徒の健康・安全確保のため

２ 予選会に替わる練習試合等について

(１)自粛を要請する。
 (２)理  由 ・１の(２)に同じ。

３ その他
(１)各学校の対応について

  ・予選会を中止せざるを得ないことは、誠に残念でなりません。苦渋の決断をし
なければならないことをご理解いただき、ご配意いただけますようお願いいた
します。

 (２)通信陸上競技大会について
  ・県大会については、県中連より５月中旬に開催の判断がなされます。それを受

けて市内予選会の開催判断といたします。

問い合わせ先 吉川市中体連理事長

担当 吉川市立吉川中学校 根本 欣市郎 電話 048-984-7565